








FORM 7A

[See rule 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES

Election to the House of the People / Legislative Assembly from the 281, Asansol Uttar Constituency

Sl. No.	Name of the candidate	Photo	Address of candidate	*Party affiliation	Symbol Allotted
1	2	2A	3	4	5
(i) Candidates of recognized National and State Political Parties.					
1	KRISHNENDU MUKHERJEE		DOLLY LODGE, RABINDRA NAGAR, DIST.- PASCHIM BARDHAMAN	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	GHATAK MOLOY		UPPER CHELIDANGA, P.O.- UPPER CHELIDANGA, P.S.- ASANSOL (SOUTH), DIST.- PASCHIM BARDHAMAN, PIN-713304	ALL INDIA TRINAMOOOL CONGRESS	FLOWERS & GRASS
(ii) Candidates of registered political parties (other than recognized National and State Political Parties)					
3	DANISH AZIZ		KUMARPUR, G.T. ROAD, ASANSOL(M.CORP.), ASANSOL SOUTH, DIST.- PASCHIM BARDHAMAN, PIN- 713304	ALL INDIA MAJLIS- E-ITTEHADUL MUSLIMEEN	KITE
4	MOHAMMAD MUSTAQIM		M.R. RESIDENCY, BLOCK B, 4 TH FLOOR, FLAT NO.-7, NEAR DURGA MANDIR, GOUR MONDAL ROAD, HUTTON ROAD, ASANSOL, PASCHIM BARDHAMAN	RASHTRIYA SECULAR MAJLIS PARTY	ENVELOPE
5	SANJOY CHATTERJEE		GOURANGA SEN SARANI (AMC), HIRAPUR, PASCHIM BARDHAMAN-713325	SOCIALIST UNITY CENTRE OF INDIA (COMMUNIST)	BATTERY TORCH
(iii) Other candidates.					
6	NANI GOPAL DAWN		NAMO PARA, ASANSOL GRAM, ASANSOL, P.O.- ASANSOL, PASCHIM BARDHAMAN, WB, 713301	INDEPENDENT	FOOTBALL
7	SUNIL THAKUR		GIRMINT, UPAR DHAWRA, P.O.-PARIHARPUR, P.S.- ASANSOL (NORTH), DIST.- PASCHIM BARDHAMAN, PIN- 713373	INDEPENDENT	BATSMAN

Place : SDO Office, Asansol
Date : 12.04.2021



(ABHIJNAN PANJA)
Returning Officer

281-Asansol Uttar Assembly Constituency

Returning Officer
281 Asansol Uttar AC

* Applicable in the case of candidates mentioned under categories (i) and (ii) above.








N.B. – Under Col. 1 above, the serial numbers of candidates of all the three categories shall be given consecutively and not separately for each category.

নিদর্শ ৭ক

[নিয়ম ১০ (১) দ্রষ্টব্য]

প্রতিদ্বন্দ্বী প্রার্থীদের তালিকা

২৮১-আসানসোল উত্তর লোকসভা / বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্রের নির্বাচন।

ক্রমিক নং	প্রার্থীর নাম	ছবি	প্রার্থীর ঠিকানা	*দলীয় পরিচিতি	প্রদত্ত প্রতীক
১	২	২ক	৩	৪	৫
ক) স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ					
১	কৃষ্ণেন্দু মুখার্জী		ডলি লজ, রবীন্দ্রনগর, জেলা- পশ্চিম বর্ধমান	ভারতীয় জনতা পার্টি	পদ্ম
২	ঘটক মলয়		আপার চেলিডাঙ্গা, পোঃ-আপার চেলিডাঙ্গা, থানা-আসানসোল (দক্ষিণ), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩০৪	সর্বভারতীয় তৃণমূল কংগ্রেস	ফুল ও ঘাস
খ) নিবন্ধভুক্ত রাজনৈতিক দলের প্রার্থীগণ (স্বীকৃত জাতীয় এবং রাজ্য রাজনৈতিক দলের প্রার্থী ছাড়া)					
৩	দানিশ আজিজ		কুমারপুর, জি. টি.রোড, আসানসোল (এম. কর্প), আসানসোল দক্ষিণ, জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩০৪	অল ইন্ডিয়া মজলিস-ই- ইত্তেহাদুল মুসলিমিন	ঘুড়ি
৪	মহম্মদ মুস্তাকিম		এম. আর. রেসিডেন্সী, ব্লক বি, ফোর্থ ফ্লোর, ফ্ল্যাট নং-৭, দুর্গা মন্দিরের নিকটে, গৌর মণ্ডল রোড, হটন রোড, আসানসোল, পশ্চিম বর্ধমান	রাষ্ট্রীয় সেকুলার মজলিস পার্টি	খাম
৫	সঞ্জয় চ্যাটার্জী		গৌরাঙ্গ সেন সরণী (এ.এম.সি.), হীরাপুর, পশ্চিম বর্ধমান, ৭১৩৩২৫	সোশালিস্ট ইউনিটি সেন্টার অফ ইন্ডিয়া (কমিউনিষ্ট)	টর্চ
গ) অন্যান্য প্রার্থীগণ					
৬	ননী গোপাল দাঁ		নামো পাড়া, আসানসোল গ্রাম, আসানসোল, পোঃ-আসানসোল, পশ্চিম বর্ধমান, পঃ বঃ, ৭১৩৩০১	নির্দল	ফুটবল
৭	সুনীল ঠাকুর		গিরমিন্ট, উপর ধাওড়া, পোঃ- পরিহারপুর, থানা-আসানসোল (উত্তর), জেলা-পশ্চিম বর্ধমান, পিন-৭১৩৩৭৩	নির্দল	ব্যাটস্ম্যান

স্থান : আসানসোল

তারিখ : ১২/০৪/২০২১



(অভিভূক্ত পাজাঁ)
রিটার্নিং অফিসার

২৮১-আসানসোল উত্তর বিধানসভা নির্বাচনক্ষেত্র

Returning Officer
281 Asansol Uttar AC